
21

چهارشنبه
1403
شهریور

تاریخ
5

سال
سیام

4010
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
دیدن و حس کردن، وجود داشتن است 

زندگی در اندیشه است
شکسپیر

آگهى

»آگهی مزایده عمومی نوبت سوم «
شركت تعاونی مسكن كاركنان جهاد كشاورزی فارس در نظر دارد نسبت به فروش سه واحد تجاری و دو واحد مسکونی واقع در فاز 2 شهر جدید 

صدرا از پروژه 30واحدی در شرف احداث در زمین به شماره قطعه 810/4 پلاک ثبتی 8/12020  از طریق مزایده به شرح ذیل اقدام نماید :
1-موضوع و مبلغ برآورد اولیه مزایده : فروش سه واحد تجاری و دو واحد مسکونی پروژه صدرالاشاره با مبلغ پایه برای هرواحد به شرح ذیل 

می باشد:
•واحد های مسکونی: متراژ تقریبی 120 مترمربع – بهای پایه هر مترمربع 230،000،000 ریال – بهای کل هر واحد مسکونی 27.600.000.000 

ریال
•واحدهای تجاری: متراژ تقریبی 39 مترمربع با بالکن – بهای پایه هر متر مربع 650.000.000 ریال – بهای کل هر واحد تجاری 25.350.000.000 

ریال
2-نوع مزایده : عمومی نوبت سوم 

3- نام و نشانی مزایده گزار: شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد  کشاورزی فارس به شماره ثبت 1631 ، شناسه ملی 10530141877 ، کد پستی 
7163714113 به نشانی شیراز – خیابان انقلاب – کوچه 49 – سمت راست درب اول به شماره تماس 38203481 

4- تضمین شرکت در مزایده : ارائه سفته امضا شده به میزان 3% مبلغ برآورد اولیه که می بایست همراه با ارائه پیشنهاد قیمت و ارائه گواهی امضای 
محضری در زمان مقرر به تعاونی تحویل گردد .

5- زمان ، مهلت ، مبلغ ، محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد قیمت: متقاضیان می توانند از ساعت 7:00 صبح لغایت 13 روز چهارشنبه مورخ 
1403/06/21 تا 1403/06/26 بجز ایام تعطیل ، به دفتر شرکت تعاونی مسکن به آدرس اعلام شده مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام 
نمایند و سپس نسبت به تحویل کلیه مدارک در پاکت سربسته حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1403/06/26 به دفتر این شرکت 

مراجعه نمایند .
6-شرکت تعاونی پس از بازگشایی پاکات و واریز 50درصد بهای واحد توسط برنده مزایده، حداکثر ظرف مدت دو هفته، نسبت به انجام مراحل 

انعقاد قرارداد اقدام خواهد نمود . مابقی بهای واحد طی سه قسط دریافت می گردد.
7- سایر موارد و مشخصات در اسناد مزایده مندرج است .

8- شرکت تعاونی در قبول و یا رد یک و یا تمام پیشنهادها مختار است .                                                    44630
*TATE-125-N3C*10K30237 هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی فارس

N3C***125K9010442

آگهی مفقودی
برگ سبز موتور سیکلت مدل 90 رنگ مشکی به شماره پلاک 828 ایران 31833 و شماره موتور                                                        و شماره 

تنه                                           به نام همت اله شهریاری به کدملی 2370941324 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
44629                                                                                                                                                                                       

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء 140360311034002398 و 140360311034002399 مورخه 1403/03/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد 
هادی حسینی فرزند سید نورالدین بشماره شناسنامه 5480051792 و ملی 5480051792 صادره از خرامه در چهار دانگ مشاع و آقای مجتبی 
روستائی فرزند عزیز بشماره شناسنامه و ملی 2280409690 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه مساحت 181/93 مترمربع پلاک فرعی 
1425 از 2145 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم 
پایدار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/06            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/21       44486/1971540                       2755 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034005431 مورخه 1403/05/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای افشین افشارزاده فرزند ابوالقاسم بشماره 
شناسنامه 355 و ملی 1817222521 صادره از آبادان در ششدانگ یک باب مغازه مساحت 140/87 مترمربع پلاک فرعی 4856 از 2071 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 96 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اشرف ربیع زاده محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/06                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/21               44478/1971542                       2752 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آتین کاران پارس جم به شناسه ملی 14005274558 و به شماره ثبت 42615به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1403/06/15  تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت درتاریخ 1403/06/15 منحل گردید و و خانم ماندانا امان اله خانی 
قشقائی به شماره ملی 2281063615 به سمت مدیر تصفیه انتخاب شدند. آدرس مدیر تصفیه و محل تصفیه استان فارس شهر شیراز شهرک صدرا 

روبروی مجتمع طلائیه پلاک 361 کدپستی 7199768564 می باشد.                                                 1785769                       44631

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء 140360311034002397 و 140360311034002396 مورخه 1403/03/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد 
هادی حسینی فرزند سید نورالدین بشماره شناسنامه 5480051792 و ملی 5480051792 صادره از خرامه در چهار دانگ مشاع و آقای مجتبی 
روستائی فرزند عزیز بشماره شناسنامه و ملی 2280409690 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 37/83 مترمربع پلاک 
فرعی 1426 از 2145 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه 
ابوالقاسم پایدار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/06                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/21        44485/1971539                  2754 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002493 مورخه 1403/03/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مجتبی سال بهی فرزند سید نعمت 
اله بشماره شناسنامه 3119 و ملی 2291935224 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 220/24 مترمربع پلاک فرعی 4855 
از 2071 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شعبان شریفی شریف آبادی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/06               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/21         44487/1971541                   2753 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140360317007002723 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی یوسف حاجوی فرزند حبیب به شناسنامه 596 و کدملی 1861324952 صادره 
از بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 185/51 مترمربع در قسمتی از پلاک 5648 واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از 
مالک رسمی رقیه – فاطمه بی بی – بلور – ماهتاب شهرتین مرتضوی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/06/05                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/21            44480                            8/309 م الف

استادیان – کفیل ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140360317007002960 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سعید غلامی فرزند مجید به شناسنامه 5320 کدملی 1861680252 صادره از 
بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 29/61 مترمربع در قسمتی از پلاک 5653 واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک 
رسمی رمضان طریقت جو محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: حق ارتفاق برای وزارت نیرو ) به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران (. لذا 
مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/06/05              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/21            44479                               8/311 م الف

استادیان – کفیل ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140360317007002948 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مینا قنواتی فرزند جعفر به شناسنامه و کدملی 1850147744 صادره از بهبهان 
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 387/71 مترمربع در قسمتی از پلاک 51 و 53 فرعی از 4964 واقع در بخش یک بهبهان انتقال 
ملک از مالک رسمی نجف – عبدالحمید – سعید – فاطمه – صغری – نسرین – فریده خانم شهرتین نجفی و صدیقه بیگم سید همگی ورثه جواد 
نجفی و صدیقه بیگم سید ورثه محمدرضا نجفی احدی از ورثه جواد نجفی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/06/05              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/21           44481                              8/304 م الف

استادیان – کفیل ثبت بهبهان


